

OBJEDNÁVKA		číslo: 2025-1242-52
Datum vystavení objednávky: 10.07.2025		
Dodavatel:	FORKOMPLEX s.r.o. Kohoutovská 382, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice IČO: 26419751	
Objednatel:	Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316	
Objednáváme u Vás pro objekt Jana Želivského 2200, Praha 3-Žižkov opravu hlavního přívodu vody pro sklady v jižní části objektu po havárii ze dne 24.6.2025 Cena celkem: 55480.32Kč s DPH Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Fixní termín: do 31.07.2025 Pražáková Marta Místopředseda představenstva  Vlk Jaroslav Člen představenstva 		
Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!! V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz. Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy		
Vystavil:  Hlavní technik-správa Nákl. nádr. Žižkov Telefon:  Mobil:  E-mail: 	Schválil:  Specialista veřejných zakázek  Vedoucí oddělení správy pražských náplavek a Negrelliho viaduktu	Razítko  TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 DIČ: CZ00409316 IČ: 00409316
Bankovní spojení: 		
č.ú.:  kód banky: 		

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel



FORKOMPLEX s.r.o.

IČ: 26419751 DIČ: CZ26419751

Kohoutovská 382

19012 - Praha 9

Odběratel TRADE CENTRE PRAHA a.s., IČO: 00409316

Adresa Jana Želivského 2200/2, 130 00 Praha 3

Název přívod vody - napojení po havárii v kolejišti

Datum

9.7.2025

Platnost cenové nabídky je 1.měsíc

č.pol.	Název položky	jednotka	počet	cena za j.	cena celkem
1	Odstanění odpadu z prostoru kolejiště pod peronem - ručně	soub.	1	7500,00	7 500,00 Kč
2	Nakládka do kontejneru - Rovnoměrné skládání a optimalizace prostoru v kontejneru	10m3	1	2300,00	2 300,00 Kč
3	Zajištění pracovníků - dva pracovníci pro přesuny odpadu a materiálu	h	6	480,00 Kč	2 880,00 Kč
4	Komunikace, plánování, doprava technika na místo	soub.	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
5	Zajištění kontejneru 10 m³ - směsný odpad - likvidace	ks	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
6	Potrubí PE 40	m	50	68,00 Kč	3 400,00 Kč
7	Spojka 40/40 přímá	ks	2	85,00 Kč	170,00 Kč
8	Koleno 40/90st.	ks	3	98,00 Kč	294,00 Kč
9	Kulový ventil 40	ks	2	468,00 Kč	936,00 Kč
10	Mosazné PE šroubení Spojka AG 39	ks	2	578,00 Kč	1 156,00 Kč
11	Vodoměr ENBRA IBRF-P	ks	1	4 374,00 Kč	4 374,00 Kč
12	Hodinová sazba montážníka	h	14	750,00 Kč	10 500,00 Kč
13	Doprava	%	5	208,30 Kč	1 041,50 Kč
14					0,00 Kč
15					0,00 Kč

Pozn.: Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací a použitých materiálů.

Základ: 45 851,50 Kč

DPH 21% 9 628,82 Kč

CENA CELKEM 55 480,32 Kč